
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 49/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 961/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και 
Β/θμιας     εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11 Δεκεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6774/5-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 961: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Μ. Παπαϊωάνου, υπάλληλος της 
Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. οικ. 4955/1-12-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 « Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
4. Τα αριθμ. Φ.27/9141/17-9-2014 «Μεταφορά μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 

2014-15», 10847/14-10-2014 «Τροποποίηση Σύμβαση Δρομολογίων μεταφερόμενων μαθητών Δ.Σ. 
Τοξοτών», 12112/13-11-2014 «Αποστολή βεβαιώσεων» 12589/25-11-2014 «Αποστολή 
βεβαιώσεων», 12579/25-11-2014 «Επικαιροποιημένα στοιχεία μεταφερόμενων μαθητών» και 
12597/26-11-2014 έγγραφα της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης. 

5. Τα αριθμ.9602/30-10-2014 «Μεταφορά μαθητών Μουσικού Σχολείου Ξάνθης σχολικού έτους 2014-
15», 9830/7-11-2014 «Μεταφορά μαθητών Γυμνασίου & ΓΕΛ Σταυρούπολης σχολικού έτους 2014-
15» και 10454 «Μεταφορά μαθητών Γυμνασίου & ΓΕΛ Σταυρούπολης σχ. έτους 2014-2015» 
έγγραφα της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης. 

6. Το αριθμ. 95/13-10-2014 έγγραφο του Γυμνασίου & ΓΕΛ Σταυρούπολης «Μεταφορά μαθητών με 
υπεραστικά λεωφορεία του ΚΤΕΛ Ξάνθης». 

7. Το αρίθμ. 148/15-10-2014 έγγραφο τη Δ.Σ. Αβδήρων «Μεταφορά μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης 
Σχολείου Αβδήρων». 

8. Το αριθμ. 1621/7-11-2014  έγγραφο του ΚΤΕΛ Ν. Ξάνθης «Απάντηση σε σχετικό σας έγγραφο για 
τη μεταφορά των μαθητών της περιοχής Σταυρούπολης». 

Κατόπιν των νέων επικαιροποιημένων στοιχείων μαθητών που προέκυψαν με την έναρξη της νέας 
σχολικής χρονιάς, κατέστη αναγκαία η τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών με λεωφορεία.  
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία,  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης Π.Ε. 
Ξάνθης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους συνημμένους πίνακες. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την τροποποίηση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης Π.Ε. 
Ξάνθης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους παρακάτω συνημμένους πίνακες: 

ΑΔΑ: ΒΤΥ67ΛΒ-Χ7Δ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ 2014-15 & 2015-2016

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΔΗ
Μ

ΟΤ
ΙΚ

Η 
ΕΝ

ΟΤ
ΗΤ

Α

Μ
ΑΘ

ΗΤ
ΕΣ

Μ
ΕΤ

ΑΦ
ΟΡ

ΙΚ
Ο 

Μ
ΕΣ

Ο 
(ΤΑ

ΞΙ,
 Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο 

ΛΕ
ΩΦ

ΟΡ
ΕΙΟ

,Μ
ΙΚΡ

Ο 
ΛΕ

ΩΦ
ΟΡ

ΕΙΟ
)

Ωρ
α 

Πρ
οσ

έλ
ευ

ση
ς

ΣΧ
ΟΛ

ΙΚΗ
 Μ

ΟΝ
ΑΔ

Α 
(Ν

,Δ
,Γ,

Λ)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ωρ
α 

Απ
οχ

ώρ
ησ

ης

 Ε
Μ

Φ
ΟΡ

ΤΑ
 Χ

ΛΜ
 Μ

ΟΝ
ΗΣ

 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
ΗΣ

 (G
OO

GL
E)

ΕΙ
ΔΟ

Σ 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
ΗΣ

 (β
=β

ου
νό

 ή
 κ

εν
ό)

ΧΡ
ΟΝ

ΟΣ
(Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

ΦΟ
ΡΤ

ΩΝ
 ΧΛ

Μ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
ΟΦ

Η

ΣΥ
ΝΟ

ΔΟ
Σ

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 Λ

ΕΩ
Φ

ΟΡ
ΕΙ

Ο 
(π

ρο
 Φ

ΠΑ
 13

%
)

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ 

(Η
 δ

ια
φο

ρά
 μ

ετ
αξ

ύ 
Πε

ρδ
ικ

άκ
η 

κα
ι 

Μ
πέ

ντ
η 

είν
αι

 η
 εφ

αρ
μο

γή
 το

υ 
1+

Η 
το

 ο
πο

ίο
 ο

 Π
ερ

δι
κά

κη
ς 

συ
νυ

πο
λο

γίζ
ει 

λα
νθ

ασ
μέ

να
 κα

ι τ
ο 

κό
στ

ος
 το

υ 
1+

Ζ

1
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΚΡΕΜΑΣΤΗ-Ν.ΟΛΒΙΟ-Π.ΟΛΒΙΟ-
Ν.ΟΛΒΙΟ-ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΤΟΠΕΙΡΟΥ 18
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-Δ.Σ. 
Ν.ΟΛΒΙΟΥ 16,90 16 Ο Ν 62,23

2
Ν.ΟΛΒΙΟ-Π.ΟΛΒΙΟ-Ν.ΟΛΒΙΟ-ΚΡΕΜΑΣΤΗ-
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 14

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-Δ.Σ. 

Ν.ΟΛΒΙΟΥ 13:30 12,10 11 Ο Ν 50,03

3
ΜΙΚΡΟ ΤΥΜΠΑΝΟ-ΜΕΓΑ ΤΥΜΠΑΝΟ-ΓΑΛΑΝΗ-ΤΟΞΟΤΕΣ-
ΠΟΙΜΝΗ-ΘΑΛΑΣΣΙΑ-ΚΟΣΜΗΤΗ-ΤΟΞΟΤΕΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 57

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΤΟΞΟΤΩΝ 23,70 22 Ο Ν 87,12 6 ΠΡΟΝΗΠΙΑ

4
ΤΟΞΟΤΕΣ-ΓΑΛΑΝΗ-ΜΙΚΡΟ ΤΥΜΠΑΝΟ-ΜΕΓΑ ΤΥΜΠΑΝΟ-
ΘΑΛΑΣΣΙΑ-ΠΟΙΜΝΗ-ΚΟΣΜΗΤΗ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 48

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΤΟΞΟΤΩΝ 13:15 14,90 14 Ο Ν 54,29
3 ΠΡΟΝΗΠΙΑ-3 ΦΟΡΕΣ 
ΣΤΙΣ 13:15 & 2 ΦΟΡΕΣ 

ΣΤΙΣ 14:00

5 ΒΑΝΙΑΝΟ-Ν.ΑΜΙΣΟΣ-ΚΥΨΕΛΗ-ΕΞΟΧΗ-ΜΕΛΙΣΣΑ-ΕΞΟΧΗ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 32 ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ - Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 18,60 17 Ο Ν 65,77

6 ΕΞΟΧΗ-ΜΕΛΙΣΣΑ-ΕΞΟΧΗ-ΚΥΨΕΛΗ-Ν.ΑΜΙΣΟΣ-ΒΑΝΙΑΝΟ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 32
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ - Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 13:30 18,60 17 Ο Ν 65,77

7
ΜΑΓΓΑΝΑ-ΔΑΣΟΧΩΡΙ-ΖΗΛΩΤΗ-ΕΡΑΣΜΙΟ-ΚΕΝΤΗΤΗ-
ΕΡΑΣΜΙΟ-ΜΑΓΓΑΝΑ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 32+18

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00
Ν,Δ.

Γ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΜΑΓΓΑΝΩΝ-Δ.Σ. 

ΕΡΑΣΜΙΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΣΜΙΟΥ 29,80 28 Ο Ν 112,03

Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ -ΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΔΕ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, ΑΛΛΑ ΔΕΝ 

ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

8
ΜΑΓΓΑΝΑ-ΕΡΑΣΜΙΟ-ΚΕΝΤΗΤΗ-ΕΡΑΣΜΙΟ-ΖΗΛΩΤΗ-
ΔΑΣΟΧΩΡΙ-ΜΑΓΓΑΝΑ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 32+18

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ.
Γ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΜΑΓΓΑΝΩΝ-Δ.Σ. 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΣΜΙΟΥ 14:00 29,80 28 Ο Ν 112,03

Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ -ΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΔΕ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, ΑΛΛΑ ΔΕΝ 

ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

9

ΔΡΥΜΙΑ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ-ΙΩΝΙΚΟ-ΝΕΟΧΩΡΙ-
Α.ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ-Κ.ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ-ΔΑΦΝΩΝΑΣ-
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΚΟΜΝΗΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ-
ΔΑΦΝΩΝΑΣ

ΞΑΝΘΗΣ 47+3
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00

Ν,Δ,
Γ,Λ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ-Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

52,60 β 49 Ο Ν 214,96 Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ - 5 
ΠΡΟΝΗΠΙΑ

10
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΚΟΜΝΗΝΑ-ΔΑΦΝΩΝΑΣ-
Α.ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ-Κ.ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ-ΝΕΟΧΩΡΙ-ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ-
ΠΑΣΧΑΛΙΑ-ΔΡΥΜΙΑ

ΞΑΝΘΗΣ 14+29
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ,Γ,
Λ

Δ.Σ., ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14:05 43,30 β 40 Ο Ν 186,65 Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ 

11
ΔΑΦΝΩΝΑΣ-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΚΟΜΝΗΝΑ-
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΔΑΦΝΩΝΑΣ-ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ-ΝΕΟΧΩΡΙ-
ΙΩΝΙΚΟ

ΞΑΝΘΗΣ 27
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ-Δ.Σ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 16:15 41,60 β 38 Ο Ν 182,34 5 ΠΡΟΝΗΠΙΑ

12 ΛΕΥΚΗ-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ-ΜΟΡΣΙΝΗ-ΕΥΜΟΙΡΟ ΞΑΝΘΗΣ 41
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ 12,30 11 Ο Ν 41,70 6 ΠΡΟΝΗΠΙΑ

13 ΕΥΜΟΙΡΟ-ΜΟΡΣΙΝΗ-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ-ΛΕΥΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 31
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ 12:30 12,30 11 Ο Ν 41,70 5 ΠΡΟΝΗΠΙΑ

14 ΛΕΥΚΗ-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ-ΜΟΡΣΙΝΗ-ΕΥΜΟΙΡΟ ΞΑΝΘΗΣ 40
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ  Δ.Σ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ 12,30 11 Ο Ν 41,70

15 ΕΥΜΟΙΡΟ-ΜΟΡΣΙΝΗ-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ-ΛΕΥΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 37
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ  Δ.Σ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ 14:00 12,30 11 Ο Ν 41,70 3 ΦΟΡΕΣ ΣΤΙΣ 13:15 & 2 

ΦΟΡΕΣ ΣΤΙΣ 14:00

16 ΕΥΜΟΙΡΟ-ΜΟΡΣΙΝΗ-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ-ΛΕΥΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 13
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ 15:45 12,30 11 Ο Ν 41,70 1 ΠΡΟΝΗΠΙΟ

17 ΓΚΙΩΝΑ-ΜΑΝΔΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 41
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΑΒΔΗΡΩΝ 19,00 18 Ο Ν 63,58

18
Π.ΛΑΓΟΣ-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ-ΠΟΤΑΜΙΑ-ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ-
ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 43

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΑΒΔΗΡΩΝ 24,20 22 Ο Ν 81,54

19
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ-ΓΚΙΩΝΑ-
ΜΑΝΔΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ-Π.ΛΑΓΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 48

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΑΒΔΗΡΩΝ 13:15 35,30 33 Ο Ν 120,61 2 ΜΕΡΕΣ (ΔΕ,ΤΡ)

20
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ-ΓΚΙΩΝΑ-
ΜΑΝΔΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ-Π.ΛΑΓΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ 20
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ.Σ. ΑΒΔΗΡΩΝ 14:00 35,30 33 Ο Ν 120,61 2 ΜΕΡΕΣ (ΔΕ,ΤΡ)

21 ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ-ΓΚΙΩΝΑ-ΠΕΖΟΥΛΑ-ΜΑΝΔΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 32
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΑΒΔΗΡΩΝ 13:15 18,40 17 Ο Ν 65,78 3 ΜΕΡΕΣ (ΤΕ,ΠΕ,ΠΑ)

22
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ-ΑΒΔΗΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ-
Π.ΛΑΓΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 36

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΑΒΔΗΡΩΝ 13:15 22,60 21 Ο Ν 83,06 3 ΜΕΡΕΣ (ΤΕ,ΠΕ,ΠΑ)

23
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ-ΓΙΩΝΑ-
ΜΑΝΔΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ-Π.ΛΑΓΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 16

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. ΑΒΔΗΡΩΝ 16:15 35,30 33 Ο Ν 120,61

24 ΚΑΤΡΑΜΙΟ-ΜΑΓΙΚΟ-ΑΛΚΥΟΝΗ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 37
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 8,60 8 Ο Ν 35,64

25 ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΑΛΚΥΟΝΗ-ΜΑΓΙΚΟ-ΚΑΤΡΑΜΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 37
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 14:00 8,60 8 Ο Ν 35,64

26
ΦΕΛΩΝΗ-ΧΑΙΤΗ-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ-ΜΑΓΙΚΟ-ΑΛΚΥΟΝΗ-
ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 50

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 10,60 10 Ο Ν 46,30 5 ΠΡΟΝΗΠΙΑ

27
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΑΛΚΥΟΝΗ-ΜΑΓΙΚΟ-
Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ-ΧΑΙΤΗ-ΦΕΛΩΝΗ ΑΒΔΗΡΩΝ 50

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 12:15 10,60 10 Ο Ν 46,30 5 ΠΡΟΝΗΠΙΑ

28
ΣΕΚΕ-Π.ΖΥΓΟΣ-Ν.ΖΥΓΟΣ-ΦΕΛΩΝΗ-ΠΕΤΕΙΝΟΣ-
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 50
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 11,20 10 Ο Ν 42,14

29
ΠΕΤΕΙΝΟΣ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΦΕΛΩΝΗ-Ν.ΖΥΓΟΣ-Π.ΖΥΓΟΣ-
ΣΕΚΕ

ΑΒΔΗΡΩΝ 14
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 12:30 11,20 10 Ο Ν 42,14

30 ΠΕΤΕΙΝΟΣ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΦΕΛΩΝΗ-Ν.ΖΥΓΟΣ-Π.ΖΥΓΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 36
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 14:00 7,10 7 Ο Ν 31,91

31 ΠΕΤΕΙΝΟΣ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΜΑΓΙΚΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 49
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00

Ν,Γ,
Λ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 4,30 4 Ο Ν 26,20

Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ (ΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΕΤΕΙΝΟ ΔΕΝ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ)-28 

ΠΡΟΝΗΠΙΑ

32 ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΠΕΤΕΙΝΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 21
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ 12:15 4,30 4 Ο Ν 26,20 21 ΠΡΟΝΗΠΙΑ

33 ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΠΕΤΕΙΝΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 28
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Γ,

Λ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 15:45 4,30 4 Ο Ν 26,20

Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ (ΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΠΟ ΠΕΤΕΙΝΟ ΔΕΝ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ)-7 

ΠΡΟΝΗΠΙΑ

34
ΠΗΓΑΔΙΑ-ΚΟΥΤΣΟ-ΣΕΛΙΝΟ-ΣΥΔΙΝΗ-ΟΙΚ.ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ-
ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 50

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 32,30 30 Ο Ν 116,47

35
ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΟΙΚ.ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ-ΣΥΔΙΝΗ-ΣΕΛΙΝΟ-
ΚΟΥΤΣΟ-ΠΗΓΑΔΙΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 37
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-Δ.Σ. 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 32,30 30 Ο Ν 116,47

36
ΣΟΥΝΙΟ-ΓΡΗΓΟΡΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΟΙΚ.ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ-ΣΥΔΙΝΗ-
ΣΕΛΙΝΟ-ΚΟΥΤΣΟ-ΠΗΓΑΔΙΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 17
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-Δ.Σ. 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 16:15 37,70 35 Ο Ν 128,16

37
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ-ΑΚΑΡΠΟ-ΒΕΛΟΧΩΡΙ-ΣΕΛΕΡΟ-ΓΡΗΓΟΡΟ-
ΦΙΛΙΑ-ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 46

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 20,60 19 Ο Ν 65,35

38
ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ-ΦΙΛΙΑ-ΓΡΗΓΟΡΟ-ΣΕΛΕΡΟ-
ΒΕΛΟΧΩΡΙ-ΑΚΑΡΠΟ-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 44

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-Δ.Σ. 

ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 20,60 19 Ο Ν 65,35 3 ΦΟΡΕΣ ΣΤΙΣ 13:15 & 2 
ΦΟΡΕΣ ΣΤΙΣ 14:00

39
Π.ΖΥΓΟΣ-Ν.ΖΥΓΟΣ-ΦΙΛΙΑ-ΒΕΛΟΧΩΡΙ-ΦΕΛΩΝΗ-
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 17

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 29,00 27 Ο Ο 112,08 Β/ΘΜΙΑ

40
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΦΕΛΩΝΗ-ΒΕΛΟΧΩΡΙ-ΦΙΛΙΑ-Ν.ΖΥΓΟΣ-
Π.ΖΥΓΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 17

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:45 29,00 27 Ο Ο 112,08 Β/ΘΜΙΑ  

ΑΔΑ: ΒΤΥ67ΛΒ-Χ7Δ



Τα ανωτέρω δρομολόγια ισχύουν αναδρομικά από την ημερομηνία έναρξης εκτέλεσης τους, δηλ. από 
9-10-2014 και ειδικότερα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των αντίστοιχων σχολείων: 
 
1. Το δρομολόγιο της σύμβασης: 

 
καταργήθηκε από 13-10-2014. 

 
2. Τα αριθμ.18-24 δρομολόγια αντικατέστησαν τα αντίστοιχα της σύμβασης: 

 
 
 

από 19-10-2014.     
3. Οι μαθητές Β/θμιας Εκπαίδευσης του Γυμνασίου & ΓΕΛ Σταυρούπολης (3 από Καρυόφυτο το 

πρωί και όλοι, στο σύνολο 29, το μεσημέρι) μεταφέρονται με τα δρομολόγια 9 & 10 από 13-11-
2014.  

 
4. Το δρομολόγιο: 

 
 

καταργήθηκε από 24-11-2014. 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Μ
ΕΤ

ΑΦ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Μ
ΕΣ

Ο
 (Τ

ΑΞ
Ι, 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Ο

 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Α
 (Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

ΕΙ
ΔΟ

Σ 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(β

=β
ου

νό
 ή

 κ
εν

ό)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ(
Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 Χ

ΛΜ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α 
13

%
)

ΤΟΞΟΤΕΣ- ΤΥΜΠΑΝΟ-ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 3
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ ΔΗΜ.ΣΧ. ΤΟΞΟΤΩΝ 16:15 7,30 7 Ο Ν 33,24

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
ΑΘ

ΗΤ
ΕΣ

Μ
ΕΤ

ΑΦ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Μ
ΕΣ

Ο
 (Τ

ΑΞ
Ι, 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Ο

 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Α 
(Ν

,Δ
,Γ,

Λ)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

ΕΙ
ΔΟ

Σ 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(β

=β
ου

νό
 ή

 κ
εν

ό)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ(
ΛΕ

ΠΤ
Α)

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 Χ

ΛΜ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α 
13

%
)

ΓΙΚΩΝΑ-ΠΕΖΟΥΛΑ-ΜΑΝΔΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 39
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ-ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 18,80 17 Ο Ν 64,71

Π.ΛΑΓΟΣ-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ-ΠΟΤΑΜΙΑ-ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ-
ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 38

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8;00 Ν,Δ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ-ΔΗΜ.ΣΧ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ 24,20 22 Ν Ν 179,66

ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ-ΑΒΔΗΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΑΒΔΗΡΩΝ-
ΜΥΡΩΔΑΤΟ-ΓΚΙΩΝΑ-ΠΕΖΟΥΛΑ-ΜΑΝΔΡΑ--ΠΟΤΑΜΙΑ-
Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ-Π.ΛΑΓΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ 52
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν΄,Δ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ-ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 13:15 48,80 45 Ο Ν 166,35

ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ-ΑΒΔΞΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ-ΠΕΖΟΥΛΑ-
ΜΑΝΔΡΑ--ΠΟΤΑΜΙΑ--Π.ΛΑΓΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 24

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Δ ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΒΔΗΡΩΝ 14:00 28,80 27 Ο Ν 107,97

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

 (Τ
Α

ΞΙ
, Μ

ΕΓ
Α

ΛΟ
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 (Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

ΕΙ
Δ

Ο
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(β

=β
ου

νό
 ή

 κ
εν

ό)

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 
Μ

Ε 
Φ

Π
Α

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ(
Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 Χ

Λ
Μ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 (
π

ρο
 Φ

Π
Α

 1
3%

)

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΔΑΦΝΩΝΑΣ-ΚΟΜΝΗΜΑ-Α. 
ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ-ΝΕΟΧΩΡΙ-ΙΩΝΙΚΟ-ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ

ΞΑΝΘΗΣ 15
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ-ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12:25 49,80 β 1,35 46 Ο Ν 176,52

ΑΔΑ: ΒΤΥ67ΛΒ-Χ7Δ



5. Τα δρομολόγια: 

 
λόγω μικρού αριθμού εναπομείναντων μαθητών εκτελούνται με ταξί, από 24-11-2014: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   961/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
ΑΘ

ΗΤ
ΕΣ

Μ
ΕΤ

ΑΦ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Μ
ΕΣ

Ο
 (Τ

ΑΞ
Ι, 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Ο

 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 Λ

ΕΩ
Φ

ΟΡ
ΕΙ

Ο
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Α
 (Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

ΕΙ
ΔΟ

Σ 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(β

=β
ου

νό
 ή

 κ
εν

ό)

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 
Μ

Ε 
Φ

ΠΑ

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ(
Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 Χ

Λ
Μ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α 
13

%
)

ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-Ν.ΟΛΒΙΟ-Π.ΟΛΒΙΟ-Ν.ΟΛΒΙΟ-ΚΡΕΜΑΣΤΗ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 6
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 15:45 12,10 1,35 11 Ο Ν 35,55

ΜΑΓΓΑΝΑ-ΕΡΑΣΜΙΟ-ΔΑΣΟΧΩΡΙ-ΜΑΓΓΑΝΟ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 9
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν.Δ

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΜΑΓΓΑΝΩΝ-ΔΗΜ.ΣΧ. 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ 16:15 18,30 17 Ο Ν 64,20

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Μ
ΑΘ

ΗΤ
ΕΣ

Μ
ΕΤ

ΑΦ
ΟΡ

ΙΚ
Ο 

Μ
ΕΣ

Ο 
(ΤΑ

ΞΙ,
 Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο 

ΛΕ
ΩΦ

ΟΡ
ΕΙΟ

,Μ
ΙΚΡ

Ο 
ΛΕ

ΩΦ
ΟΡ

ΕΙΟ
)

Ωρ
α 

Πρ
οσ

έλ
ευ

ση
ς

ΣΧ
ΟΛ

ΙΚ
Η 

Μ
ΟΝ

ΑΔ
Α 

(Ν
,Δ

,Γ,
Λ)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ωρ
α 

Απ
οχ

ώρ
ησ

ης

 ΕΜ
Φ

ΟΡ
ΤΑ

 Χ
ΛΜ

 Μ
ΟΝ

ΗΣ
 

ΔΙ
ΑΔ

ΡΟ
Μ

ΗΣ
 (G

OO
GL

E)

ΕΙΔ
ΟΣ

 Δ
ΙΑ

ΔΡ
ΟΜ

ΗΣ
 (β=

βο
υν

ό 
ή κ

εν
ό)

ΧΡ
ΟΝ

ΟΣ
( Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

Φ
ΟΡ

ΤΩ
Ν 

ΧΛ
Μ

ΕΠ
ΙΣΤ

ΡΟ
Φ

Η

ΣΥ
ΝΟ

ΔΟ
Σ

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 ΤΑ

ΞΙ 
(π

ρο
 Φ

ΠΑ
 13

%)

ΠΑ
ΡΑ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΕ
ΙΣ 

(Η
 δ

ια
φο

ρά
 μ

ετ
αξ

ύ 
Πε

ρδ
ικά

κη
 κα

ι 

Μ
πέ

ντ
η 

είν
αι

 η
 εφ

αρ
μο

γή
 το

υ 
1+

Η 
το

 ο
πο

ίο
 ο

 Π
ερ

δι
κά

κη
ς 

συ
νυ

πο
λο

γίζ
ει 

λα
νθ

ασ
μέ

να
 κα

ι τ
ο 

κό
στ

ος
 το

υ 
1+

Ζ

1 ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΚΡΕΜΑΣΤΗ-Ν.ΟΛΒΙΟ 4 ΤΑΞΙ Δ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 15:45 10,10 9 Ο Ο 19,15

2 ΜΑΓΓΑΝΑ-ΕΡΑΣΜΙΟ-ΔΑΣΟΧΩΡΙ 5 ΤΑΞΙ Δ Δ.Σ.ΕΡΑΣΜΙΟΥ 16:15 8,50 8 Ο Ο 17,43
1 ΜΑΘΗΤΗ ΑΠΟ ΜΑΓΓΑΝΑ 

ΓΙΑ ΕΡΑΣΜΙΟ & 4 ΑΠΟ 
ΕΡΑΣΜΙΟ ΓΙΑ ΔΑΣΟΧΩΡΙ

ΑΔΑ: ΒΤΥ67ΛΒ-Χ7Δ


		2014-12-19T08:26:11+0200
	Athens




